



Вид предмита закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	Ед. изм.	Всего			Планируемы я способ .....	Уровень закупк	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам							
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,			конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма
ТОВАР	27	000021204	РУЧАВ	РЗ-ЛХ 15 металлический	М	176	240	42,24	3ЦП	1,00	0	0	176	42,24	0	0	0	0
ТОВАР	28	000074134	РУЧАВ	РЗ-ЛХ 25 металлический	М	127	600	76,2	3ЦП	1,00	0	0	127	76,2	0	0	0	0
								<b>993,09</b>					<b>874,65</b>			<b>118,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ТОВАР	29	000002556	Провод СИП	ПЭТВ 2*1,18	КГ	14,4	6500	93,6	тендер	1,00	14,4	93,6	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	30	000030937	Провод	СИП 4*4*50-0,6/1	М	22319,8	1079,4	24 091,99	тендер	1,00	14793,8	15968,43	7526	8123,56	0	0	0	0
ТОВАР	31	000030940	Провод	СИП 4*4*70-0,6/1	М	300	1528,8	456,64	тендер	1,00	300	456,64	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	32	000013362	Провод	СИП 4*4*16	М	731	414,4	302,9264	тендер	1,00	731	302,9264	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	33	000030939	Провод	СИП 4*4*25-0,6/1	М	3824	700	2676,8	тендер	1,00	2424	1696,8	1400	980	0	0	0	0
ТОВАР	34	000002611	Провод	СИП 3 1x50	М	5945	350	2080,75	тендер	1,00	5945	2080,75	0	0	0	0	0	0
								<b>29 704,71</b>				<b>20 601,14</b>		<b>9 103,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			Трансформаторы тока 10 кВ															
ТОВАР	35	000026768		Трансформатор														
ТОВАР	36	000026765		ТОЛ-10-01А-0,5F4-10/10P10-10/15-300/5 31,5кВ УХЛ2	ШТ	2	98299,04	196,60	тендер	1,00	0	0	2	196,76	0	0	0	0
ТОВАР	37	000026771		ТОЛ-10-01А-0,5F4-10/10P10-10/15-100/5 20кВ УХЛ2	ШТ	45	98299,04	4423,46	тендер	1,00	0	0	45	4427,02	0	0	0	0
ТОВАР	38	000026769		ТОЛ-10-01А-0,5F4-10/10P10-10/15-50/5 10кВ УХЛ2	ШТ	35	98299,04	3440,47	тендер	1,00	0	0	35	3443,24	0	0	0	0
ТОВАР	39	000026770		ТОЛ-10-01А-0,5F4-10/10P10-10/15-50/5 10кВ УХЛ2	ШТ	28	98299,04	2752,37	тендер	1,00	0	0	28	2754,59	0	0	0	0
								<b>37 157,04</b>				<b>0,00</b>		<b>37 186,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			Разрядники и ОПН															
ТОВАР	40	000022193		ОПН-10/12/10/400 УХЛ1	ШТ	558	6888	3843,504	тендер	1,00	558	3883,68	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	41	000022195		ОПН-Л-0,4/0,4/5/300 УХЛ1	ШТ	82	2968	243,376	тендер	1,00	82	246	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	42	000035980		ОПН-Л 110/88/10/550 УХЛ1 (попарное исполнение)	ШТ	15	155575,2	2483,628	тендер	1,00	0	0	15	2483,628	0	0	0	0
ТОВАР	43	000022200		ОПН-Л-35/38/10/550 УХЛ1	ШТ	98	62384	6113,632	тендер	1,00	0	0	98	6115,2	0	0	0	0
ТОВАР	44	000022192		ОПН-Л 10/12,5/10/50 УХЛ1	ШТ	117	6944	812,448	тендер	1,00	0	0	117	814,32	0	0	0	0
ТОВАР	45	000022214		ОПН с прожектывающим зажимом S16x128	ШТ	36	15537,2	559,3592	тендер	1,00	15	233,058	21	326,28	0	0	0	0
ТОВАР	46			ОПН-ЧИТЕЛЬ перенапряжения	ШТ	69	15537,2	1072,0668	тендер	1,00	69	1072,07	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	47	000012906		РАЗРЯДНИК	ШТ	10	7800	78	3ЦП	2,00	10	78	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	48	000010598		РАЗРЯДНИК	ШТ	39	10920	425,88	3ЦП	2,00	39	425,88	0	0	0	0	0	0
								<b>15 631,87</b>				<b>4 866,62</b>		<b>10 811,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			Милотоны															
ТОВАР	49	000008696		ИОС-110/400	ШТ	43	97 153,00	4 177,58	тендер	1,00	0	0	43	4177,579	0	0	0	0
ТОВАР	50	000017536		ШС-10Д	ШТ	5892	3 395,00	20 003,34	тендер	1,00	3889	13203,155	2003	6600,185	0	0	0	0
ТОВАР	51	000017508		ИОР-10-3.75 УХЛ12	ШТ	560	1 995,00	1 117,20	тендер	1,00	412	821,94	148	295,26	0	0	0	0
ТОВАР	52	000008680		ПС-120	ШТ	66	5 880,00	388,08	тендер	1,00	0	0	66	388,08	0	0	0	0
ТОВАР	53	000008675		ИПТ-1/250-01	ШТ	38	679,00	25,80	тендер	1,00	38	25,802	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	54	000032441		ИОС-35/500-01-УХЛ1 опоро-стержневой, фарфоровый	ШТ	583	23 548,00	13 728,48	тендер	1,00	0	0	583	13 728,48	0	0	0	0
ТОВАР	55	000037433		ТФ-20П	ШТ	2548	287,00	731,276	тендер	1,00	2548	731,276	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	56	000008672		ФЗ шпуровой фарфоровый	ШТ	120	6 025,60	723,072	тендер	1,00	120	723,072	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	57	000008673		SMI/O/100С полимерный	ШТ	51	7 863,80	401,0538	тендер	1,00	51	401,0538	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	58	000008671		ИЭОЛПТОР	ШТ	5576	4 200,00	23 419,20	тендер	1,00	257	1079,4	5319	2239,8	0	0	0	0



Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Колличество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемы я способ поставки	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	79	000037052	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 SBA кл. токи, 0,5 300/5	ШТ	25	3458,47	86,46 ЗЦП	1,00	0	0	25	86,46175	0	0	0	0			
Товар	80	000037053	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 SBA кл. токи, 0,5 200/5	ШТ	48	3458,47	166,01 ЗЦП	1,00	0	0	48	166,00656	0	0	0	0			
Товар	81	000026603	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 SBA кл. токи, 0,5 150/5	ШТ	24	3458,47	83,00 ЗЦП	1,00	0	0	24	83,00328	0	0	0	0			
Товар	82	000026752	ТРАНСФОРМАТОР тока	T-0,66 SBA кл. токи, 0,5 50/5	ШТ	15	3458,47	51,88 ЗЦП	1,00	0	0	15	51,87705	0	0	0	0			
			Автоматы, дс, ва, ли					387,35					387,35		0,00		0,00			
Товар	83	000037055	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/200А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	6	23520	141,12 ЗЦП	1,00	0	6	142,85706	0	0	0	0	0			
Товар	84	000037056	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99M 400/400А ЗР 42КА ЕКР	ШТ	8	51688	413,50 ЗЦП	1,00	0	8	415,938	0	0	0	0	0			
Товар	85	000037023	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 100/100А ЗР 18КА ЕКР Basic	ШТ	85	17024	1447,04 ЗЦП	1,00	0	81	1415,38995	4	69,89958	0	0	0			
Товар	86	000037036	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/160А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	122	20272	2473,18 ЗЦП	1,00	0	122	2483,48812	0	0	0	0	0			
Товар	87	000037038	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	автоматический ВА-88 63/63 А ЗР 20КА	ШТ	0	15885,65	0,00 ЗЦП	1,00	0	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	88	000037057	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/250А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	45	23520	1058,40 ЗЦП	1,00	0	45	1058,4	0	0	0	0	0			
Товар	89	000016160	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99M 63/63А ЗР 25КА+ Независимый Расцепитель 230В дс к ВА-99M 63 ЕКР	ШТ	14	13904	222,66 ЗЦП	1,00	0	0	0	14	231,4851	0	0	0			
Товар	90	000055036	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99 160/100А ЗР 35КА ЕКР + Расцепитель независимый к ВА-99 125- 160А	ШТ	37	17024	629,89 ЗЦП	1,00	0	37	646,53615	0	0	0	0	0			
Товар	91	000055032	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99M 400/400А ЗР 42КА ЕКР	ШТ	26	20272	527,07 ЗЦП	1,00	0	26	529,26796	0	0	0	0	0			
Товар	92	000054986	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99M 250/160А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	4	51688	206,75 ЗЦП	1,00	0	4	207,97	0	0	0	0	0			
Товар	93	000055007	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/160А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	92	20160	1854,72 ЗЦП	1,00	0	92	1872,79	0	0	0	0	0			
Товар	94	000055010	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 63/63А ЗР 15КА ЕКР Basic	ШТ	6	15680	94,08 ЗЦП	1,00	0	6	95,31	0	0	0	0	0			
Товар	95	000055014	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/250А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	53	23520	1246,56 ЗЦП	1,00	0	53	1261,90	0	0	0	0	0			
Товар	96	000075447	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Клавишный 700-0200-200	ШТ	45	480	21,60 ЗЦП	1,00	0	45	21,6	0	0	0	0	0			
Товар	97	000075446	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Клавишный 700-0200-202	ШТ	15	540	8,10 ЗЦП	1,00	0	0	0	15	8,1	0	0	0			
Товар	98	000075450	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Клавишный 900-0200-200	ШТ	15	480	7,20 ЗЦП	1,00	0	0	0	15	7,2	0	0	0			
Товар	99	000064700	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ВА-99ML 250/160А ЗР 20КА ЕКР Basic	ШТ	6	20272	121,63 ЗЦП	1,00	0	6	122,13876	0	0	0	0	0			
Товар	100	000069936	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Автоматический выключатель ВА-99 800/630А ЗР 35КА ЕКР Проклина	ШТ	1	83104	83,10 ЗЦП	1,00	0	1	83,53318	0	0	0	0	0			
Товар	101	000016115	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АП50Б-3МТ-16А-10Н-400АС-У3	ШТ	147	6496	954,91 ЗЦП	1,00	0	0	0	147	970,2	0	0	0			
Товар	102	000016116	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АП50Б-3МТ-25А-10Н-400АС-У3	ШТ	117	7112	832,10 ЗЦП	1,00	0	0	0	117	841,97	0	0	0			
Товар	103	000016117	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	АП50Б-3МТ-50А-10Н-400АС-У3	ШТ	51	11256	574,06 ЗЦП	1,00	0	0	0	51	578,30583	0	0	0			
Товар	104	000016150	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 25А (С) 4,5КА ВА 47-29 ЕКР	ШТ	2	918,39	1,84 ЗЦП	1,00	0	0	0	2	1,83678	0	0	0			
Товар	105	000016151	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Авт. выкл. ЗР 63А (С) 4,5КА ВА 47-29 ЕКР	ШТ	6	1320	7,92 ЗЦП	1,00	0	0	0	6	7,92	0	0	0			
Товар	106	000031387	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	авт. 16-131 (бюджетная версия)	ШТ	54	348	18,29 ЗЦП	2	0	30	10,44	24	8,352	0	0	0			
Товар	107	000016173	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	Крышный под щитовую ВС-16-133	ШТ	10	480	4,80 ЗЦП	2	0	10	4,8	0	0	0	0	0			
							12 951,03					10 372,37		2 725,27		0,00		0,00		















Вид предидет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемы й способ .....	Уровень зачуля	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	278	000037089	ОТВЕРТКА	Крест-шлиц, 100 №в1 1000У	ШТ	22	636	13,99 ЗЦП	2,00	0	0	22	13,992	0	0	0	0			
Товар	279	000037535	ШАНГ	Для компрессора	ШТ	24	2915	69,96 ЗЦП	2,00	0	0	24	69,96	0	0	0	0			
Товар	280	000066127	БУРАВ	БСЛ 18x250 по дереву	ШТ	2	5040	10,08 ЗЦП	2,00	0	0	2	10,08	0	0	0	0			
Товар	281	000026086	СММКА	к набору у/монтера	ШТ	11	6000	66 ЗЦП	2,00	0	0	11	66	0	0	0	0			
Товар	282	000038111	РАСПЫЛИТЕЛЬ	краски, пневматический с верхним бачком	ШТ	42	7200	302,4 ЗЦП	2,00	0	0	42	302,4	0	0	0	0			
Товар	283	000069975	ОТВЕРТКА	набор 25283-Н46	ШТ	22	12000	264 ЗЦП	2,00	1	12	21	252	0	0	0	0			
Товар	284	000069976	КОСАЧНИ	Бокорезы 2201-516	ШТ	95	1800	171 ЗЦП	2,00	0	0	95	171	0	0	0	0			
Товар	285	000066046	НАБОР	инструментов Махлатан 530071	ШТ	2	38400	76,8 ЗЦП	2,00	0	0	2	76,8	0	0	0	0			
Товар	286	000070110	КРУГ	300*30*76 мелкозернистый наждачный	ШТ	5	696	3,48 ЗЦП	2,00	0	0	5	3,48	0	0	0	0			
Товар	287	000074078	НАНГЕЛТЕЛЬ	1795А АРДС масла ручной 12л	ШТ	4	44640	178,56 ЗЦП	2,00	0	0	4	178,56	0	0	0	0			
Товар	288	000024010	РЕЗЕЦ	отрезной 5х10 25 *16*140	ШТ	26	1356	35,256 ЗЦП	2,00	0	0	26	35,256	0	0	0	0			
Товар	289	000070109	КРУГ	300*30*76 крупнозернистый наждачный	ШТ	5	660	3,3 ЗЦП	2,00	0	0	5	3,3	0	0	0	0			
Товар	290	000072673	КРАСКОПУЛЬТ	4000 НЛУР с верхним бачком 1,3мм пневматический	ШТ	3	58800	176,4 ЗЦП	2,00	0	0	3	176,4	0	0	0	0			
Товар	291	000054123	КРАСКОПУЛЬТ	поб.	ШТ	2	36000	72 ЗЦП	2,00	0	0	2	72	0	0	0	0			
Товар	292	000074129	ШАНГ	для краскопульта 4000 НЛУР пневматический ручной (пистолет)	М	3	1710	5,13 ЗЦП	2,00	0	0	3	5,13	0	0	0	0			
Товар	293	000029643	УДЛИНИТЕЛЬ	5 ролекот, 5м, сетевой	ШТ	10	2400	24 ЗЦП	2,00	0	0	3	7,2	7	16,8	0	0			
Товар	294	000066045	НАБОР	инструментов Махлатан 400077	ШТ	7	24000	168 ЗЦП	2,00	0	0	7	168	0	0	0	0			
Товар	295	000058061	ПРЕСС	ПРЕСС ручной гидравлический ГННР-300	ШТ	5	36000	180 ЗЦП	2,00	0	0	5	180	0	0	0	0			
Товар	296	000020200	ЛЕБЕДКА	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ Р1000	ШТ	2	88832,8	177,67 ЗЦП	2,00	0	0	2	177,656	0	0	0	0			
Товар	297	000022104	НОЖОВКА	400мм по дереву	ШТ	11	1032	11,352 ЗЦП	2,00	0	0	11	11,352	0	0	0	0			
Товар	298	000037240	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для загибки бандажей (ОРУ), ВК	ШТ	1	48869,8	48,87 ЗЦП	2,00	0	0	1	48,8698	0	0	0	0			
Товар	299	000037032	КЛЮЧ	КЛЮЧ 7811 0226 2х9 (13*13) гаечный комбинированный ГОСТ16983-80	ШТ	5	300	1,5 ЗЦП	2,00	0	0	5	1,5	0	0	0	0			
Товар	300	000037033	КЛЮЧ	комбинированный 14*14	ШТ	2	258	0,516 ЗЦП	2,00	0	0	2	0,516	0	0	0	0			
Товар	301	000037027	БУР	8*110 SDS-plus для перфоратора	ШТ	15	288	4,32 ЗЦП	2,00	0	0	15	4,32	0	0	0	0			
Товар	302	000031336	КРУГ	отрезной арм.1 230*2,5*22 14х 80 72 Бу	ШТ	247	390	96,33 ЗЦП	2,00	122	47,58	125	48,75	0	0	0	0			
Товар	303	000031162	ОТВЕРТКА	с прижим шп. 100*4,0 (до 1000в)	ШТ	76	660	50,16 ЗЦП	2,00	0	0	76	50,16	0	0	0	0			
Товар	304	000029236	ЩЕТКА	для металла 4-х рядная,деревянная,с мета длинной щетинной	ШТ	58	300	17,4 ЗЦП	2,00	0	0	58	17,4	0	0	0	0			
Товар	305	000071170	ЩЕТКА	5 рядов проволоочная стальная	ШТ	10	360	3,6 ЗЦП	2,00	0	0	10	3,6	0	0	0	0			
Товар	306	000031214	ЩЕТКА	деревянная рукоятка	ШТ	16	264	4,22 ЗЦП	2,00	0	0	16	4,224	0	0	0	0			
Товар	307	000039933	КУВАДА	Сил с ручкой, стальная,кованая,ГОСТ11401-75	ШТ	14	5090	71,26 ЗЦП	2,00	0	0	14	71,26	0	0	0	0			
Товар	308	000018452	КЛЕЩИ	токоиммерительные ШТ 201 УМН-Т	ШТ	25	19872	496,8 ЗЦП	2,00	0	0	25	496,8	0	0	0	0			





Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируемый способ оплаты	Уровень закупки	Потребность поставши на склад покупателя по кварталам							
						Колличество	Цена за единицу	Общая сумма			коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма
			Изоляционные материалы				1 724,50		2,00	1 004,97	719,53	0,00						0,00
Товар	366	000037991	ИЗОЛЕНТА	ПВХ	ШТ	830	500	415 3ЦП	2,00	111	55,5	719	359,5	0	0	0	0	0
Товар	367	000076405	ИЗОЛЕНТА	К/Б	КГ	26,54	2100	55,73 3ЦП	2,00	0,64	1,344	25,9	54,39	0	0	0	0	0
Товар	368	000029424	ЭЛЕКТРОКАРТОН	ЭВ 2,0мм	КГ	10	1560	15,6 3ЦП	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	369	000029425	ЭЛЕКТРОКАРТОН	ЭВ 3,0мм	КГ	689,5	1800	1241,1 3ЦП	2,00	10,5	18,9	679	1222,2	0	0	0	0	0
Товар	370	000020018	ЛАКОПАЛЬ	ЛММ-105 П 0.15 мм	М2	21	1200	25,2 3ЦП	2,00	21	25,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	371	000056996	ТРЕБКА	ТВ-40 8мм, ПВХ	КГ	7	1000	7 3ЦП	2,00	2	2	5	5	0	0	0	0	0
Товар	372	000056986	ТРЕБКА	ТВ-40 10мм ПВХ	КГ	7	1200	8,4 3ЦП	2,00	2	2,4	5	6	0	0	0	0	0
Товар	373	000009286	ЛЕНТА	ЛВ-20-24-х/6 микроная ГОСТ4514-78	М	760,2	36	27,37 3ЦП	2,00	0	0	760,2	27,3672	0	0	0	0	0
Товар	374	000073939	ТРЕБКА	ТВБ-12мм (ЛМ) электроизоляционная ГОСТ 17675-87	ШТ	200	187	37,4 3ЦП	2,00	200	37,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	375	000037567	ТРЕБКА	Тут-4/2 термокажяваемая	М	200	60	12 3ЦП	2,00	200	12	0	0	0	0	0	0	0
			Резина технические изделия				1 804,80		2,00	170,34	1 634,46	0,00						0,00
Товар	376	000045869	ГЕМЕТИК	ТОСКА Ру-606 310мм	ШТ	10	1680	16,8 3ЦП	2,00	0	0	10	16,8	0	0	0	0	0
Товар	377	000069872	ПЛАСТИНА	УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77	КГ	359	2100	753,9 3ЦП	2,00	98	205,8	261	548,1	0	0	0	0	0
Товар	378	000074172	ПЛАСТИНА	УМ 20мм техническая ГОСТ 12855-77	КГ	30	2100	63 3ЦП	2,00	30	63	0	0	0	0	0	0	0
Товар	379	000060508	ПЛАСТИНА	4*700*700 УМ резинавая для Трансформатор ов ГОСТ12855-77	КГ	112	2100	235,2 3ЦП	2,00	112	235,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	380	000060511	ПЛАСТИНА	8*700*700 УМ резинавая для Трансформатор ов ГОСТ12855-77	КГ	90,39	2100	189,819 3ЦП	2,00	42,39	89,019	48	100,8	0	0	0	0	0
			Металл и металлоизделия				1 258,72		2,00	593,02	665,70	0,00						0,00
Товар	381	000006624	ТРЕБКА	32*3,2 ст3	ТН	0,22	364000	80,08 3ЦП	1,00	0,22	80,08	0	0	0	0	0	0	0
Товар	382	000006611	ТРЕБКА	40*3,5 ст3 ГОСТ3262,75	ТН	0,16	364000	58,24 3ЦП	1,00	0	0	0,16	58,24	0	0	0	0	0
Товар	383	000010506	УГОЛОК	63*63*5 ст3 равнополочный Г/К ГОСТ8509-93	ТН	3,6765	371250	1364,90 3ЦП	1,00	3,6765	1364,90	0	0	0	0	0	0	0
Товар	384	000027465	УГОЛОК	45*45*4 ст3	ТН	0,76	385000	292,6 3ЦП	1,00	0,02	7,7	0,74	284,9	0	0	0	0	0
Товар	385	000003417	УГОЛОК	50*50*5 ст3	ТН	3,532	371250	1311,26 3ЦП	1,00	3,262	1211,0175	0,27	100,2375	0	0	0	0	0
Товар	386	000033873	СЛАБЬ	листовая 1 мм, ГОСТ 9045-93 ст3	ТН	0,103	379200	39,06 3ЦП	1,00	0,103	39,0576	0	0	0	0	0	0	0
Товар	387	000076402	СЛАБЬ	круглая 22 ст3	КГ	1303,656		412,28 3ЦП	1,00	1303,656	412,28121	0	0	0	0	0	0	0
Товар	388	000018163	КАТАНКА	6,5 ст3	ТН	6,975172	335000	2336,68 3ЦП	1,00	4,9882	1671,047	1,286972	4311,3652	0	0	0	0	0
Товар	389	000063388	ПОЛОСА	4*40, ст3,с металлическим, ГОСТ103-2006	ТН	0,189	427400	79,83 3ЦП	1,00	0,011	4,6464	0,178	75,1872	0	0	0	0	0
Товар	390	000022974	ПОЛОСА	стальная 5*50 мм	ТН	0,315	335000	105,53 3ЦП	1,00	0,315	105,525	0	0	0	0	0	0	0
Товар	391	000040660	Протек медный ф25мм, х 3000мм.	Медный ф25мм, х 3000мм, 1 брод 40х3	КГ	230	6375	1466,25 3ЦП	1,00	200	1275	30	191,25	0	0	0	0	0
Товар	392	000074135	ПРЯТОК	2,4*100мм (25шт) присоединчий Евб ОК	УП	2	1884	3,768 3ЦП	1,00	0	0	2	3,768	0	0	0	0	0
Товар	393	000037297	ТРЕБКА	3/с 20*2	ТН	0,0705	383500	27,04 3ЦП	1,00	0,0605	23,20175	0,01	3,835	0	0	0	0	0
Товар	394	000011971	ТРЕБКА	114*4 ст3, электросварная, ГОСТ10705-80	ТН	1,8	356200	641,16 3ЦП	1,00	1,8	641,16	0	0	0	0	0	0	0



Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические жарганы	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Планируемые И способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	428	000073574	Спон	канальный 2-х ветевой д.16,5 Л2м	ШТ	2	27780	55,56 ШП	1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0	0		
Товар	429	000025952	Спон	УСК1- д.16,5 Л0м	ШТ	4	5395,21	21,58 ШП	1,00	0	0	4	21,58084	0	0	0	0	0		
Товар	430	000009028	АММАТУРА	10-А1 с33 ГОСТ5781-82	ТН	0,39	330000	128,7 ШП	1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	431	000073572	Спон	УСК1- д.14 3м	ШТ	20	5232	104,64 ШП	1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0	0		
Товар	432	000073571	Спон	УСК1- д.14 2,0м	ШТ	27	4494	121,34 ШП	1,00	0	0	27	121,336	0	0	0	0	0		
Товар	433	000073570	Спон	УСК1- д.16,5 4м	ШТ	26	7548	196,25 ШП	1,00	0	0	26	196,248	0	0	0	0	0		
Товар	434	000073568	Спон	УСК1- д.19,5 3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ШП	1,00	0	0	4	41,4336	0	0	0	0	0		
Товар	435	000073566	Спон	УСК1- д.16,5 0,8м	ШТ	4	4608	18,43 ШП	1,00	0	0	4	18,432	0	0	0	0	0		
Товар	436	000073573	Спон	канальный 2-х ветевой д.14 Л2,0м	ШТ	4	23244	92,98 ШП	1,00	0	0	4	92,976	0	0	0	0	0		
Товар	437	000073565	Спон	УСК1- д.9,6 Л2м	ШТ	16	2467,19	39,48 ШП	1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0	0	0		
Товар	438	000049550	Спон	УСК1- д.9,6 1,0м	ШТ	8	2390,4	19,12 ШП	1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0	0	0		
Товар	439	000073563	Спон	УСК1- д.14 1,5м	ШТ	50	4128	206,4 ШП	1,00	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0		
Товар	440	000073567	Спон	УСК1- д.16,5 1,5м	ШТ	20	5097,6	101,95 ШП	1,00	0	0	20	101,952	0	0	0	0	0		
Товар	441	000073559	Спон	1-но ветевой д.16,5 Л3м	ШТ	2	11832	23,66 ШП	1,00	0	0	2	23,664	0	0	0	0	0		
Товар	442	000071887	Труба	э/с 76 3,5	М	0,16	2726,2	0,356 ШП	1,00	0	0	0,16	0,356192	0	0	0	0	0		
Товар	443	000063415	КАНАТ	11-0-Г-ВН-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	М	16	566,4	9,06 ШП	2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0	0	0		
Товар	444	000073558	Спон	1-но ветевой д.16,5 Л2м	ШТ	6	10680	64,08 ШП	1,00	0	0	6	64,08	0	0	0	0	0		
Товар	445	000073552	Спон	1-но ветевой д.14 Л1,5м	ШТ	10	7680,01	76,80 ШП	1,00	0	0	10	76,8001	0	0	0	0	0		
Товар	446	000073561	Спон	1-но ветевой д.16,5 Л4м	ШТ	2	12822	25,64 ШП	1,00	0	0	2	25,644	0	0	0	0	0		
Товар	447	000073556	Спон	1-но ветевой д.14 Л3,0м	ШТ	8	9156	73,25 ШП	1,00	0	0	8	73,248	0	0	0	0	0		
Товар	448	000073557	Спон	1-но ветевой д.9,6 Л1,0м	ШТ	14	3780	52,92 ШП	1,00	0	0	14	52,92	0	0	0	0	0		
Товар	449	000063416	КАНАТ	13-0-Г-ВН-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	М	25	759,6	18,99 ШП	2,00	0	0	25	18,99	0	0	0	0	0		
Товар	450	000062971	Спон	Текстильная СТП 3тн/3000мм	ШТ	8	5232	41,86 ШП	1,00	0	0	8	41,856	0	0	0	0	0		
Товар	451	000073538	КАНАТ	д.12,5 мм стальной ГОСТ 1495-480	М	195	624	121,68 ШП	2,00	0	0	195	121,68	0	0	0	0	0		
Товар	452	000073554	Спон	1-но ветевой д.16,5 Л1,5м	ШТ	15	995,99	149,40 ШП	1,00	0	0	15	149,39985	0	0	0	0	0		
Товар	453	000073584	Спон	канальный КСК д.13мм 13м	ШТ	8	38040	304,32 ШП	1,00	0	0	8	304,32	0	0	0	0	0		
Товар	454	000056011	Спон	Текстильная СТП 3тн/2500мм	ШТ	2	4656,01	9,31 ШП	1,00	0	0	2	9,31202	0	0	0	0	0		
Товар	455	000039446	Спон	Текстильная СТП 3тн/1500мм	ШТ	2	3552	7,10 ШП	1,00	0	0	2	7,104	0	0	0	0	0		
Товар	456	000073544	Спон	Текстильная СТР 8тн/8000мм	ШТ	10	26820	268,2 ШП	1,00	0	0	10	268,2	0	0	0	0	0		
Товар	457	000073545	Спон	Текстильная СТР 6тн/5000мм	ШТ	12	13319,99	159,84 ШП	1,00	0	0	12	159,83988	0	0	0	0	0		
Товар	458	000049545	Спон	Текстильная СТР 3тн/3000мм	ШТ	8	5400	43,2 ШП	1,00	0	0	8	43,2	0	0	0	0	0		
Товар	459	000073546	Спон	Текстильная СТП 8тн/6000мм	ШТ	10	29279,99	292,80 ШП	1,00	0	0	10	292,7999	0	0	0	0	0		
Товар	460	000073547	Спон	Текстильная СТП 6тн/4000мм	ШТ	12	13224,01	158,69 ШП	1,00	0	0	12	158,68812	0	0	0	0	0		
Товар	461	000073548	Спон	Текстильная СТП 6тн/3000мм	ШТ	4	10764	43,06 ШП	1,00	0	0	4	43,056	0	0	0	0	0		





Вид	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма,	Планируемы я способ закупа	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
ТОВАР	492	000006267	КУБЕЙ	88-НД СТОПО 5080/4Л1-08-2008	ШТ	15	2640	39,60 ШЦП	2,00	10	26,4	5	13,2	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	493	000031119	БУМАГА	наждачная 2 (25м в рул)	М	419,62	500	209,81 ШЦП	2,00	119,4	59,7	300,22	150,11	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	494	000036725	ПОЛОТНО	наждачное 3	МПОТ	1628,134	600	976,88 ШЦП	2,00	943,77	566,262	684,364	410,6184	0	0	0	0	0	0	
								8572,17			652,36	7919,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТОВАР	495	000025209	Сликатель	КСИП	КГ	717	968	694,06 ШЦП	1,00	140	135,52	577	558,536	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	496	000022040	НАПРИИ ермий чешурированный СВ	СВ 209-2006	КГ	99,2	720	71,42 ШЦП	2,00	0	0	99,2	71,424	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	497	000007508	Кобальт	Хлористый в-водный Ч.д.а., ГОСТ4525-77	КГ	2	36288	72,58 ШЦП	2,00	0	0	2	72,576	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	498	000072092	СТАНДАРТ-ПИП Кислота серная	СТАНДАРТ-ПИП Кислота серная 0,1моль/лм3 (0,1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амл)	КОР	5	6360	31,80 ШЦП	2,00	0	0	5	31,8	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	499	000035401	КОБЪЛЫТ	сольная кислота 0.1н ТУ 2642-001-33813273-97	АМП	52	594	30,88 ШЦП	2,00	0	0	52	30,888	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	500	000035491	КОБЪЛЫТ	(III) азотнокислый в-водный Ч.д.а., ГОСТ 4526-78	КГ	1	20844	20,84 ШЦП	2,00	0	0	1	20,844	0	0	0	0	0	0	
								921,59			135,52	786,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТОВАР	501	000036904	СВЕТИЛЬНИК	светильник ЛПО 4х18-23 Classic (ЭПРА) арматура	ШТ	31	7700	238,70 ШЦП	1,00	0	0	31	238,7	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	502	000020056	ЛАМПА	Лампа светодиодная LED-ЦАП standard 5Вт 230В Е27 6500К 450лм ASD	ШТ	280	440	123,20 ШЦП	1,00	0	0	280	123,2	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	503	000075439	ЗАЖИМ	Соединительный кабель, зажим СИЗ-24,5мм 2 шин (50 шт ТОН	УП	8	336	2,688 ШЦП	2,00	8	2,688	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	504	000075438	ЗАЖИМ	Соединительный кабель, зажим СИЗ-35,5мм 2-оронж (50 шт ТОН	УП	7	444	3,11 ШЦП	2,00	7	3,108	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	505	000020142	ЛАМПА настольная	Светильник Надежда 1-типи (на клеезд) без лампы 40Вт ЛОН Е27 серебр./грананит	ШТ	2	7700	15,40 ШЦП	1,00	0	0	2	15,4	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	506	000036716	ЛАМПА	Лампа галогенная ртутная ДРЛ 250 Е40 (20) МЕР ГАВАЛТ 03014	ШТ	165	1208,83	199,46 ШЦП	1,00	0	0	165	199,45695	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	507	000020057	ЛАМПА	Лампа люминесцентная Т.18W/765.18Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM	ШТ	178	308	5,482 ШЦП	1,00	0	0	178	5,4824	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	508	000071266	ЛАМПА	Лампа светодиодная Ecolife LEDcube 1200мм 16Вт 765 Т8 RСА1 Philips 929001184667.871849965296300	ШТ	300	1100	330,00 ШЦП	1,00	0	0	300	330	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	509	000075451	Роетка одиарная	с/я РР-12	ШТ	15	840	12,60 ШЦП	2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	510	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РКУО2-400-003 "Тирак" 400Вт Е40 Р53 со светлом СААД 02276	ШТ	1	9900	9,90 ШЦП	1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	511	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ИСП 02-100-001 без решетки Валадект 10111	ШТ	251	1650	414,15 ШЦП	1,00	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	512	000025089	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 01-2х36-012 "Кристалл" 2х36Вт G13 P20 с ЭПРА Кеннон 0011236113	ШТ	29	4166,58	120,83 ШЦП	1,00	0	0	29	120,83082	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	513	000014368	РОШЕТКА	РА-16.133-Б-16А А/А 0/У одностакная	ШТ	188	600	112,80 ШЦП	2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	514	000047691	РОШЕТКА	РС-10-132	ШТ	20	336	6,72 ШЦП	2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	515	000072874	Роетка	2-я с/з	ШТ	20	1290	25,80 ШЦП	2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	516	000000744	СТАПЕР	Стартер СТ 111 ВЛСIC OSRAM смол.	ШТ	50	169,04	8,45 ШЦП	1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0	0	0	
ТОВАР	517	000058355	ВИЛКА	Вилка электрическая штепс. Углова с заземл., 16А Вкл. ВЕЛП13 В16-003	ШТ	30	360	10,80 ШЦП	1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0	0	0	







Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу,	Общая сумма,	Планируемы К способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	594	000020978	Манометр	МПЗ-У	шт	6	2268	13,61 ЗЦП	2,00	0	0	6	13,608	0	0	0	0	0	0	
Товар	595	000062205	Манометр	МП-100	шт	32	2268	72,58 ЗЦП	2,00	0	0	32	72,576	0	0	0	0	0	0	
Товар	596	000070069	Ареометр	АСП-1 80-90% для спирта	шт	5	4440	22,2 ЗЦП	2,00	0	0	5	22,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	597	000070061	Ареометр	АСП-1 90-100% для спирта	шт	5	3672	18,36 ЗЦП	2,00	0	0	5	18,36	0	0	0	0	0	0	
Товар	598	000030143	Ареометр	АСПТ-60-100С, термометром	шт	5	5268	26,34 ЗЦП	2,00	0	0	5	26,34	0	0	0	0	0	0	
Товар	599	000068577	Фильтр телефонный для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X» Модем "Телефикс" Терминал GSM/GPRS W8X708-84(H) v4.1	Фильтр телефонный для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X» Модем "Телефикс" Терминал GSM/GPRS W8X708-84(H) v4.1	шт	8	8400	67,2 ЗЦП	2,00	0	0	8	67,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	600	000074379	СВЯЗЬ СИД ВИСТ 220.00.000.08 64 канала 8 портов	СВЯЗЬ СИД ВИСТ 220.00.000.08 64 канала 8 портов	шт	3	40000	120 ЗЦП	1,00	0	0	3	120	0	0	0	0	0	0	
Товар	601	000074378	КОНТРОЛЛЕР	КОНТРОЛЛЕР	шт	3	1 369 000,00	4107 ЗЦП	2,00	0	0	3	4107	0	0	0	0	0	0	
			Электро, бегово инструмент				4 484,68					4 484,68					0,00		0,00	
Товар	602	000073995	БОЛГАРКА	Д.150	шт	4	20300	81,2 ЗЦП	1,00	0	0	4	121,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	603	000037035	Компрессор	2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	шт	5	136080	680,4 ЗЦП	1,00	0	0	5	906,25	0	0	0	0	0	0	
Товар	604	000058063	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый ИУТЕР ДУ40001 ЭкВт	шт	12	129920	1559,04 ЗЦП	1,00	0	0	12	1620	0	0	0	0	0	0	
Товар	605	000016857	ДРЕЛЬ	Шуроповерт аккумуля-14,4 Эр шифовальная угловая МШУ-0 9-125 900Вт	шт	2	45920	91,84 ЗЦП	1,00	0	0	2	98	0	0	0	0	0	0	
Товар	606	000037046	МАШИНА	DENZEL МАТРИХ 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л шифовальная угловая МШУ-1,5-180 1500Вт	шт	2	19824	39,648 ЗЦП	1,00	0	0	2	54	0	0	0	0	0	0	
Товар	607	000037536	КОМПРЕССОР	ММА-300,7500Вт,20-250А,230В сварочный шифовальная угловая МШУ-1,5-180 1500Вт	шт	6	51520	309,12 ЗЦП	1,00	0	0	6	342	0	0	0	0	0	0	
Товар	608	000037025	МАШИНА	ММА-300,7500Вт,20-250А,230В сварочный инверторный	шт	2	22624	45,248 ЗЦП	1,00	0	0	2	80	0	0	0	0	0	0	
Товар	609	000014375	АППАРАТ	инверторный	шт	4	54880	219,52 ЗЦП	1,00	0	0	4	290	0	0	0	0	0	0	
Товар	610	000066131	БЕНЗОПИЛА	MS-260/115000/	шт	1	227360	227,36 ЗЦП	1,00	0	0	1	250	0	0	0	0	0	0	
Товар	611	000040419	БЕНЗОПИЛА	MS-170	шт	7	82880	580,16 ЗЦП	1,00	0	0	7	651	0	0	0	0	0	0	
Товар	612	000074072	ДРЕЛЬ	СВМ 6 ВЕ электрическая	шт	19	28000	532,00 ЗЦП	1,00	0	0	19	634,125	0	0	0	0	0	0	
Товар	613	000022501	Перфоратор	18002 8550W	шт	14	29680	415,52 ЗЦП	1,00	0	0	14	420	0	0	0	0	0	0	
Товар	614	000058064	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый ДУ6500ДХВ с функцией сварки, с комлемы 5квт	шт	1	548800	548,80 ЗЦП	1,00	0	0	1	576,40625	0	0	0	0	0	0	
Товар	615	000031160	МАШИНА	ШИЛФМАШИНА угловая шум-125 9000втл ккл1000/мин	шт	4	16464	65,86 ЗЦП	1,00	0	0	4	79,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	616	000037835	ШУРУПОВЕРТ	аккумуляторный ДА-14.4 Эр	шт	5	45920	229,6 ЗЦП	1,00	0	0	5	245	0	0	0	0	0	0	
Товар	617	000037523	БОЛГАРКА	GWS 22-230 JH	шт	3	53760	161,28 ЗЦП	1,00	0	0	3	165	0	0	0	0	0	0	
Товар	618	000043314	ТРИММЕР	ТРИММЕР бензиновый	шт	14	50960	713,44 ЗЦП	1,00	0	0	14	735	0	0	0	0	0	0	
Товар	619	000051637	Скребок шпательный с шаровым механизмом и гриной зоной	Скребок шпательный с шаровым механизмом и гриной зоной	шт	7	7500	52,5 ЗЦП	1,00	0	0	7	52,5	0	0	0	0	0	0	
			Материалы на техническое обслуживание автотранспорта и спецтехники				6 552,53					7 320,28					0,00		0,00	
			АВТОШИННА																	
Товар	620	000076261	АВТОШИННА	175/70 R13 шипованная автомобильная	шт	12	13200	158,40 гевлар	1,00	0	0	0	0	0	0	0	12	158,4	0	0







Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Комплексы	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемы й способ поставки	Уровень залога	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	690	00003781	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая Байкал 90 600*600*12 мм	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая Байкал 90 600*600*12 мм	М2	10	3000	30,00 ЗЦП	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	691	00003474	ШПАТЛЕВКА	финишная цементная (20кг)	шт	8	2220	17,76 ЗЦП	2,00	8	17,76	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	692	000037437	ШПАТЛЕВКА	№ финишная, 25кг	шт	6	2160	12,96 ЗЦП	2,00	6	12,96	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	693	000074927	пена	профессиональная зминная (продолжительность до 65л)	шт	277	2520	698,04 ЗЦП	2,00	55	138,6	217	546,84	0	0	0	0	0		
Товар	694	00005881	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола	300*300 керамическая для пола	М2	20	2160	43,20 ЗЦП	2,00	20	43,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	695	000070363	ЗАПРАВКА	для швов белой, 20 кг	шт	1	3000	3,00 ЗЦП	2,00	1	3	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	696	000031058	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	керамическая для стен 20*30	М2	5	2000	10,00 ЗЦП	2,00	5	10	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	697	000076428	ПОЛ чашинной М 200 25 кг	М 200 25 кг	шт	18	3240	58,32 ЗЦП	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	698	000061144	КЛЕЙ	кафельный крепость 25кг	шт	54	1440	77,76 ЗЦП	2,00	54	77,76	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	699	000037957	ПАРА Торцевая К55 ДУБ колыбельный	ПАРА Торцевая К55 ДУБ колыбельный	ПАР	38	168	6,38 ЗЦП	2,00	38	6,384	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	700	000025268	СИЛИКОН фл. 310 мл	СИЛИКОН фл. 310 мл	шт	107	1440	154,08 ЗЦП	2,00	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0	0		
Товар	701	000071066	СМЕСЬ	25кг Белая гипсовая	шт	57	1200	68,40 ЗЦП	2,00	51	61,2	6	7,2	0	0	0	0	0		
Товар	702	000037958	УГОЛ внешний (комплект) К55 ДУБ колыбельный	УГОЛ внешний (комплект) К55 ДУБ колыбельный	шт	42	156	6,55 ЗЦП	2,00	42	6,552	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	703	000037960	ПЛИНТУС	К55 2.5м, ДУБ колыбельный	шт	130	540	70,20 ЗЦП	2,00	130	70,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	704	000037959	УГОЛ	К55 ДУБ колыбельный	шт	54	120	6,48 ЗЦП	2,00	54	6,48	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	705	000018409	КЛЕЙ	для виниловых обоев 250гр	шт	10	1818	18,18 ЗЦП	2,00	10	18,18	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	706	000037973	СОЕДИНИТЕЛЬ	К55 ДУБ колыбельный	шт	52	120	6,24 ЗЦП	2,00	52	6,24	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	707	000037439	ШТУКАТУРКА	цементная (25кг)	шт	142	1320	187,44 ЗЦП	2,00	131	172,92	11	14,52	0	0	0	0	0		
Товар	708	000076407	ЗАМАЖКА	ОСНОВНАЯ, 180гр	шт	47	360	16,92 ЗЦП	2,00	47	16,92	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	709	000023068	ШПАЛИК	ШПАЛИК	М	22	60	1,32 ЗЦП	2,00	22	1,32	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	710	000076416	ГРУНТОВКА	глубокопроникающая 5л	бан	10	1200	12,00 ЗЦП	2,00	10	12	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	711	000031620	ШПАТЛЕВКА	ШПАТЛЕВКА, гипсовая	шт	19	2400	45,60 ЗЦП	2,00	19	45,6	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	712	000065374	ОБои	1,06*10,05	рул	20	6600	132,00 ЗЦП	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	713	000021769	НАВЕС простой	НАВЕС простой	шт	14	120	1,88 ЗЦП	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	714	000034842	ЗАГЛУШКА	для плинтуса, правая	пар	30	180	5,40 ЗЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	715	000042347	ПЛИТКА	40*40 керамогранит	М2	140	3000	420,00 ЗЦП	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	716	000006237	ДСП	2750*1750 мебельная	ЛИСТ	2	7200	14,40 ЗЦП	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	717	000069859	НАЛИЧНИК	2100*70 дверной коробки	шт	18	1387,2	24,97 ЗЦП	2,00	18	24,966	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	718	000069817	САЙДИНГ	металлический потолочный 3660х230х1,1мм	ЛИСТ	50	1440	72,00 ЗЦП	2,00	50	72	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	719	000038190	ПОЛОТНО	90*200 дверное ПВД ГЛ ДУБ	шт	6	13200	79,20 ЗЦП	2,00	6	79,2	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	720	000071721	ШПАТЛЕВКА	0023 белая для дерева ТУ 5172-00-2-49075239-2001	бан	2	516	1,03 ЗЦП	2,00	2	1,032	0	0	0	0	0	0	0		
Товар	721	000037152	ЗАГЛУШКА	для плинтуса левая	пар	30	180	5,40 ЗЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0	0		



Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	Ед. изм.	Всего		Планируемы К способ закуп	Уровень закуп	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
						Количество	Цена за единицу, руб			Общая сумма, руб	Кол-во	сумма	Кол-во	сумма	Кол-во	сумма	Кол-во	сумма	Кол-во	сумма
Товар	750	000048427	УГОЛЬНИК	ДУ20 отвод	ШТ	12	108	1,30	31П	2,00	12	1,296	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	751	000075683	Кран шаровый	шаровый под пайку д50мм	ШТ	10	604,8	6,05	31П	2,00	10	6,048	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	752	000075678	Тройник полипропиленовый	средний DN 20 мм	ШТ	9	432	3,89	31П	2,00	9	3,888	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	753	000011168	КПАПАН	ДУ100 Ру64 ст30СВжнк,обратный	ШТ	2	21000	42,00	31П	2,00	0	0	2	42	0	0	0	0	0	0
Товар	754	000026836	Тройник полипропиленовый	средний DN 50 мм	ШТ	8	390	3,12	31П	2,00	8	3,12	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	755	000076458	ОТВОД	ДУ50 90°глад. ПВХ	ШТ	20	1000	20,00	31П	2,00	20	20	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	756	000023360	СМЕСИТЕЛЬ	СМЕСИТЕЛЬ	ШТ	22	23760	522,72	31П	2,00	22	522,72	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	757	000059772	ЛЕНТА ФУМ 12 м	ЛЕНТА ФУМ 12 м	ШТ	5	96	0,48	31П	2,00	5	0,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	758	000036850	СИФОН	Для унита. Голф. АНИ G 116 Г 1/2-40/50 НЖВ	ШТ	12	3240	38,88	31П	2,00	12	38,88	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	759	000025168	СИОН	ст.20 ГОСТ 8969-75 на ст.ВЛТ трубе	ШТ	98	150	14,70	31П	2,00	98	14,7	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	760	000025169	СИОН	ст.25 ГОСТ 8969-75 на ст.ВЛТ трубе	ШТ	6	1200	7,20	31П	2,00	6	7,2	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	761	000025170	СИОН	ст.32 ГОСТ 8969-75 на ст.ВЛТ трубе	ШТ	34	108	3,672	31П	2,00	34	3,672	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	762	000076509	ТРУБА	ПВХ гладкая жесткая Д.20 мм (серая) 93 м ЭМ	М	10	179	1,79	31П	2,00	10	1,79	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	763	000029671	ТРУБА	полипропиленовый д50мм	М	60	220	13,20	31П	2,00	0	0	60	13,2	0	0	0	0	0	0
Товар	764	000075684	ТРУБА	полипропиленовый д50мм	М	100	1698	169,80	31П	2,00	100	169,8	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	765	000019445	КРАН шаровый	11/4 DN 50/40 ВРЕЗЕ	ШТ	8	10680	85,44	31П	2,00	8	85,44	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	766	000019447	КРАН шаровый	в/в (фланж) Г-П. 1/2 (15мм)	ШТ	97	1400	135,80	31П	2,00	13	18,2	84	117,6	0	0	0	0	0	0
Товар	767	000019446	КРАН шаровый	в/в (фланж) Г-П. 1" (25мм)	ШТ	8	2016	16,13	31П	2,00	8	16,128	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	768	000019448	КРАН шаровый	в/в (фланж) Г-П. 1/4 (32мм)	ШТ	10	3000	30,00	31П	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	769	000017144	ЗАДВИЖКА	чугунная с обр.з. клином 30СЧ39Р ДУ 50	ШТ	9	20913,8	182,82	31П	2,00	6	121,8828	3	60,9414	0	0	0	0	0	0
Товар	770	000017145	ЗАДВИЖКА	чугунная с обр.з. клином 30СЧ39Р ДУ 80	ШТ	2	28934,1	57,87	31П	2,00	0	0	2	57,8682	0	0	0	0	0	0
Товар	771	000006806	КРАН шаровый	ДУ80 Ру25 шаровый	ШТ	1	28800	28,80	31П	2,00	1	28,8	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	772	000019414	КРАН шаровый	ДУ32 Ру16 11/2Гш шаровый	ШТ	10	8400	84,00	31П	2,00	10	84	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	773	000020222	ЛЕН сантехнический	ЛЕН сантехнический	КГ	2	4200	8,40	31П	2,00	2	8,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	774	000075442	Клапан пожарный	КПК-50 угловой ЧУЖМ 125	ШТ	5	5516	27,58	31П	2,00	5	27,58	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	775	000075679	Адаптер	с наружной резьбой д50мм	ШТ	8	264	2,11	31П	2,00	8	2,112	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	776	000033406	Адаптер	с наружной резьбой д50мм	ШТ	11	388	4,27	31П	2,00	11	4,268	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	777	000036859	АРМАТУРА	с боковой подводякой АБ 88.03.У-1.3	ШТ	12	2640	31,68	31П	2,00	12	31,68	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	778	000033226	ОТВОД	ДУ76	ШТ	4	1330	5,32	31П	2,00	0	0	4	5,32	0	0	0	0	0	0
Товар	779	000025266	СИЛИКОН	сантехнический ГОСТ 30971-2002	ШТ	20	1200	24,00	31П	2,00	20	24	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	780	000026886	ТРОСС сантехнический	ТРОСС сантехнический	ШТ	1	1440	1,44	31П	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0	0	0
				Лаво-кристичные насадки			2 049,71	2 049,71			1 427,52	622,19			0,00			0,00		
ТОВАР	781	000002833	ЭМАЛЬ	НЛ-132 желта ГОСТ 6631-74	КГ	913,36	1112,83	1016,41	тендер	1,00	275,04	306,0727832	638,32	710,3416456	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Уровень залога	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма		Планируемы к способ	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Товар	782	000073489	ЭМАЛЬ	НЦ-132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	704,8	1112,83	784,32 тендер	1,00	88,6	98,586738	616,2	685,725846	0	0	0	0		
Товар	783	000002828	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	2310,83	1112,83	2571,56 тендер	1,00	1141,54	1270,339958	1169,29	1301,220991	0	0	0	0		
Товар	784	0000073491	ЭМАЛЬ	НЦ-132 голубая	кг	236,2	1112,83	262,85 тендер	1,00	218,2	242,819506	18	20,03094	0	0	0	0		
Товар	785	000002817	ЭМАЛЬ	НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	7173,088	1112,83	7982,49 тендер	1,00	3430,38	3817,429775	3742,708	4164,997744	0	0	0	0		
Товар	786	000075639	УАЙТ СПИРИТ фасованный 1*5 л	УАЙТ СПИРИТ фасованный 1*5 л	шт	18	2622	47,20 шт	1,00	13	34,086	5	13,11	0	0	0	0		
Товар	787	000020012	ЛАК	ЛАК НЦ-218	кг	5	1044,2	5,22 шт	1,00	5	5,221	0	0	0	0	0	0		
Товар	788	000002807	ЛАК	ЛАК БТ-577	кг	4847,927	436,8	2117,57 шт	1,00	0	0	4847,927	2117,574514	0	0	0	0		
Товар	789	000019466	КРАСКА	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр. работ	кг	2981	410,55	1223,89 шт	1,00	2756	1131,4758	225	92,37375	0	0	0	0		
Товар	790	000071068	КРАСКА	(25кг) водоразбавляемая пропитывающаяся ПАТ-1 акриловая (порошок) ГОСТ 5484-95	шт	46	6955,2	319,94 шт	1,00	30	208,656	16	111,2832	0	0	0	0		
Товар	791	000073494	ПУЛПА	ПФ-115 серая ГОСТ665-76	кг	170	3047,5	518,08 шт	1,00	0	0	170	518,075	0	0	0	0		
Товар	792	000002832	ЭМАЛЬ	ПФ-115 серая ГОСТ665-76	кг	40	769,35	30,77 тендер	1,00	40	30,774	0	0	0	0	0	0		
Товар	793	000019467	КРАСКА	ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасованная	кг	9130,76	352,8	3221,33 шт	1,00	0	0	9130,76	3221,332128	0	0	0	0		
Товар	794	000002836	ЭМАЛЬ	НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	17322,895	924,00	16 006,35 тендер	1,00	5760,82	5322,99768	11562,075	10683,3573	0	0	0	0		
Товар	795	000002819	ЭМАЛЬ	ПФ-115 красная коричневая ГОСТ665-76	кг	646	769,35	497,00 тендер	1,00	598	460,0713	48	36,9288	0	0	0	0		
Товар	796	000002818	ЭМАЛЬ	ПФ-115 белая ГОСТ665-76	кг	163	885,5	144,34 тендер	1,00	139	123,0845	24	21,252	0	0	0	0		
Товар	797	000030961	РАСТВОРИТЕЛЬ	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-650 1л	л	1065	556,6	592,79 шт	1,00	0	0	1065	592,779	0	0	0	0		
Товар	798	000029539	ЭМАЛЬ	НЦ-132 красне-коричневая ГОСТ6631-74	кг	185	1112,83	205,87 тендер	1,00	185	205,87355	0	0	0	0	0	0		
Товар	799	000002827	ЭМАЛЬ	НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	1601,147	1107,68	1773,56 тендер	1,00	411,1	455,367248	1190,047	1318,191261	0	0	0	0		
Товар	800	000071722	ЭМАЛЬ	(2,7л) глянцевая универсальная	шт	75	3129,84	234,74 тендер	1,00	65	203,4956	10	31,2984	0	0	0	0		
Товар	801	000002813	РАСТВОРИТЕЛЬ	646 ГОСТ18188-72	л	10863,089	540,5	5871,50 шт	1,00	4486,06	2424,71543	6377,029	3446,78175	0	0	0	0		
Товар	802	000073432	КОЛЕР	КОЛЕР верблюжий, №19, 20мл	шт	424	1305,25	553,43 шт	1,00	382	498,6055	42	54,8205	0	0	0	0		
Товар	803	000019459	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств. сушки ВК А-60, цвет черная №601	шт	391	3720	1454,52 шт	1,00	0	0	391	1454,52	0	0	0	0		
Товар	804	000019458	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств.сушки ВК А-60, цвет светло-серый	шт	145	3480	504,60 шт	1,00	0	0	145	504,6	0	0	0	0		
Товар	805	000019457	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств.сушки ВК А-60, цвет красный №42	шт	77	1200	92,40 шт	1,00	0	0	77	92,4	0	0	0	0		
Товар	806	000019456	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств.сушки ВК А-60, цвет защитная глинистая №303	шт	295	3720	1097,40 шт	1,00	0	0	295	1097,4	0	0	0	0		
Товар	807	000019455	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств.сушки ВК А-60, цвет желтый №1035	шт	202	4560	921,12 шт	1,00	0	0	202	921,12	0	0	0	0		
Товар	808	000019453	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств.сушки ВК А-60, цвет белая ночь	шт	146	2760	402,96 шт	1,00	0	0	146	402,96	0	0	0	0		
Товар	809	000019452	КРАСКА	автомобильная акриловая естеств.сушки ВК А-60, цвет белая №201	шт	127	3240	411,48 шт	1,00	0	0	127	411,48	0	0	0	0		
Товар	810	000002834	ЭМАЛЬ	НЦ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	49	1112,83	54,53 тендер	1,00	49	54,53867	0	0	0	0	0	0		
Товар	811	000069942	КРАСКА	КРАСКА красная 400мл аэрозольная	шт	1605	805	1292,03 шт	1,00	1605	1292,025	0	0	0	0	0	0		
Товар	812	000069941	КРАСКА	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная	шт	1685	805	1356,43 шт	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0		
Товар	813	000069943	КРАСКА	черная 400мл аэрозольная	шт	1685	805	1356,43 шт	1,00	1685	1356,425	0	0	0	0	0	0		
Товар	814	000062203	Краска красная Эмаль ПФ-115	ГОСТ 6645-76	кг	5	570	2,85 шт	1,00	0	0	5	2,85	0	0	0	0		



Вид предмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	Ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемы я способ закупки	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
ТОВАР	844	000051363	ТЕЛЕЖКА	для мусора	ШТ	5	14400	72 3ЦП	2,00	0	0	5	72	0	0	0	0	0			
ТОВАР	845	000069963	ШТРАПСЕЛЯ	САВЛЕ ТЕ СЕ стяжка 2,5*200мм нейлоновый	ШТ	400	7,2	2,88 3ЦП	2,00	0	0	0	0	0	400	2,88	0	0			
ТОВАР	846	000008011	ЕШШ	для унитаза	ШТ	26	480	12,48 3ЦП	2,00	26	12,48	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	847	000007667	СОВОК	пластмассовый	ШТ	26	288	7,48 3ЦП	2,00	26	7,488	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	848	000007656	ВДРО	пластмассовое,10л	ШТ	10	756	7,56 3ЦП	2,00	10	7,56	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	849	000011404	ТЕРРА	строительная	ШТ	1	1842	1,84 3ЦП	2,00	1	1,842	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	850	000020803	ЛОПАТА	ЛДСТ совковая песочная без черенка ГОСТ 19 596-87	ШТ	49	1560	76,44 3ЦП	2,00	0	0	49	76,44	0	0	0	0	0			
ТОВАР	851	000027900	ЛОПАТА	ЛКО копальная остроконечная	ШТ	45	2100	94,5 3ЦП	2,00	0	0	45	94,5	0	0	0	0	0			
ТОВАР	852	000028402	ЧЕРНОК	ЧЕРНОК	ШТ	71	665	47,22 3ЦП	2,00	30	19,95	41	27,265	0	0	0	0	0			
ТОВАР	853	000006233	ДОВОДЧИК	автоматического закрытия двери	ШТ	2	14400	28,8 3ЦП	2,00	2	28,8	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	854	000008344	ТКАНЬ	полотенечная	М	10	198	1,98 3ЦП	2,00	0	0	10	1,98	0	0	0	0	0			
ТОВАР	855	000084706	Бумага шифовальная	240(МБ3) шифовальная, теневая, водо стойкая	№6	14	631	8,34 3ЦП	2,00	0	0	210	132,51	0	0	0	0	0			
ТОВАР	856	000015367	БУМАГА	№60 23*28 шифовальная водостойкая	ШТ	100	300	30 3ЦП	2,00	0	0	100	30	0	0	0	0	0			
ТОВАР	857	000032086	БУМАГА	Р-80,неждачная,водостойкая,230*280мм	ЛЮСТ	100	2520	25,2 3ЦП	2,00	0	0	100	252	0	0	0	0	0			
ТОВАР	858	000018263	КИСТЬ	ФЛЕЙЦЕВАЯ №1	ШТ	344	516	177,50 3ЦП	2,00	79	40,764	265	136,74	0	0	0	0	0			
ТОВАР	859	000008157	ПЕРЧАТКИ	резиновые технические	ПАР	66	230	15,18 3ЦП	2,00	0	0	66	15,18	0	0	0	0	0			
ТОВАР	860	000015733	ВЕРЕВКА	капроновая Д-12, 100М ПА+ПП	ШТ	3	16200	48,6 3ЦП	2,00	0	0	3	48,6	0	0	0	0	0			
ТОВАР	861	000070062	ПРОКЛАДКА	250мм ГОСТ 25336-82	ШТ	5	4680	23,4 3ЦП	2,00	0	0	5	23,4	0	0	0	0	0			
ТОВАР	862	000030660	ЗАМОК	ЗАМОК врезной	ШТ	6	7200	43,2 3ЦП	2,00	3	21,6	3	21,6	0	0	0	0	0			
ТОВАР	863	000025443	ДОВОДЧИК	045 СТ (25-45) серебро (10шт)	ШТ	7	8160	57,12 3ЦП	2,00	6	48,96	1	8,16	0	0	0	0	0			
ТОВАР	864	000008393	ЗАМОК	навесной	ШТ	416	828	344,46 3ЦП	2,00	377	312,156	39	32,282	0	0	0	0	0			
ТОВАР	865	000017332	ЗАМОК	ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	ШТ	14	9000	126 3ЦП	2,00	14	126	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	866	000073080	ДОВОДЧИК	Ф-3 ДВЕРНОЙ белый	ШТ	4	15232	60,99 3ЦП	2,00	4	60,928	0	0	0	0	0	0	0			
ТОВАР	867	000073012	КИСТЬ	7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	ШТ	35	1296	4,54 3ЦП	2,00	29	3,7564	6	0,7776	0	0	0	0	0			
ТОВАР	868	000073009	КИСТЬ	10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	ШТ	61	624	38,06 3ЦП	2,00	51	31,824	10	6,24	0	0	0	0	0			
ТОВАР	869	000002091	ГРАБЛИ	3-х секционная, 11 ступеней, универсальная алюминиевая, рабочая высота 7,25м	ШТ	10	2040	20,4 3ЦП	2,00	0	0	10	20,4	0	0	0	0	0			
ТОВАР	870	000032052	ЛЕСТНИЦА		ШТ	1	52000	52 3ЦП	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	0			
ТОВАР	871	000076606	Тех салфетка	1,2*1,00 в рулоне	РУЛ	12	10000	120 3ЦП	2,00	10	100	0	0	2	20	0	0	0			
ТОВАР	872	000007663	Лопата штыковая пожарная	абаритные размеры мм1450х215х50, Масса кг 1,9	ШТ	10	1500	15 3ЦП	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	0			
ТОВАР	873	000081317	Лопата сменная пожарная	абаритные размеры мм1450х215х50, Масса кг 1,9	ШТ	10	1500	15 3ЦП	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	0			

Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ктеристики, размеры, модель, ГОСТ, марка	Ед. изм.	Итого			Потребность поставки на складе покупателя по кварталам								
						Кол-во	Цена за единицу	Общая сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	конт-во	сумма	
Товар	874	000029292	Шит пожарный (укомплектованный)	ГОСТРП 22.883.76-85, размеры: 1000*500*550, МЗС № 50	шт	6	55600	333,6 шт	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0
			Прочие на хол. Нурда	главный полевой (капюшон, москитная сетка)				3 103,69	2,00								
Товар	875	000037675	Мешок		шт	27	21600	583,20 шт	2,00	0	0	27	583,2	0	0	0	0
Товар	876	000008366	Одеяло	взрос	шт	8	4200	33,60 шт	2,00	0	0	8	33,6	0	0	0	0
Товар	877	000022203	Одеяло	шерстное	шт	8	10000	80,00 шт	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0
Товар	878	000031114	Матрац		шт	32	5400	172,80 шт	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	879	000008357	Подушка		шт	32	3600	115,20 шт	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0
Товар	880	000007825	Раскладушка		шт	23	24000	552,00 шт	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0
Товар	881	000008341	Флига	алюминиевая (40л)	шт	3	26400	79,20 шт	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0
Товар	882	000051583	Швабра		шт	51	840	42,84 шт	2,00	0	0	14	11,76	0	0	0	0
Товар	883	000007655	Вердо	пластиковое 5лит	шт	32	1080	34,56 шт	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	884	000051333	Вердо	пластиковое 8лит	шт	33	1200	39,60 шт	2,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	885	000027610	Урна	уличная металлическая	шт	10	1560	15,60 шт	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0
Товар	886	000042651	Шпатель	100мм	шт	11	248	2,73 шт	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0
			Итого				1751,33	1751,33			295,62	1 455,70	0,00				0,00
Товар	887	000009604	Бумага	А3 80гр/м2 (500л)	шт	15	3860	50,40 шт	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0
Товар	888	000017895	Калькулятор	16 разрядный	шт	10	7560	75,60 шт	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0
Товар	889	000018002	Калькулятор	с ласкингом нв"Акса"	шт	500	104,4	52,20 шт	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0
Товар	890	000025326	Сюбы М10		шт	200	80,4	16,08 шт	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0
Товар	891	000031102	Сюбы скрбы №246 (шт)		шт	280	136,8	38,30 шт	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0
Товар	892	000031108	Корректор 20мл		шт	300	320,4	96,12 шт	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0
Товар	893	000051521	Снегени 28мм канцелярские (100шт)		пач	300	156	46,80 шт	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0
Товар	894	000030996	Индиксы в набора 12*45 ца-нен.		шт	300	420	126,00 шт	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0
Товар	895	000027711	Файл А4		шт	700	70	49,00 шт	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0
Товар	896	000031105	Ручка шариковая - синий стержень		шт	2000	96	192,00 шт	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0
Товар	897	000007708	Ластик канцелярский		шт	100	66	6,60 шт	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0
Товар	898	000039597	Клей карандаш		шт	400	260	104,00 шт	2,00	400	104	0	0	0	0	0	0
Товар	899	000020997	Малкер текстил 4 шт		шт	60	1344	80,64 шт	2,00	50	67,2	10	13,44	0	0	0	0
Товар	900	000031138	Набор настольный -15 предм. "Акса"		шт	13	7800	101,40 шт	2,00	10	78	3	23,4	0	0	0	0
Товар	901	000004938	НННГА учета		шт	80	1560	124,80 шт	2,00	80	124,8	0	0	0	0	0	0
Товар	902	000031107	Палка с замком-А4 ассорти		шт	70	600	42,00 шт	2,00	50	30	20	12	0	0	0	0
Товар	903	000015368	Бумага	А4 80гр 500л офисная	пач	5100	1670	8262,00 шт	2,00	5100	8262	0	0	0	0	0	0











Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-и	Ед. изм.	Всего		Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
						Комплексы	Цена за единицу	Общая сумма,	Планируемы я способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	1007	000084964	Обложка для переплета	• формат – А4; • цвет – белый картон (100 шт)	УПАК	5	3 880	19,40 3ЦП	2,00	0	0	5	19,40	0	0	0	0		
Товар	1008	000084965	Обложка для переплета	• формат – А3; • цвет – прозрачный, (100 шт)	УПАК	1	4 800	4,80 3ЦП	2,00	0	0	1	4,80	0	0	0	0		
Товар	1009	000084966	Обложка для переплета	• формат – А3; • цвет – белый картон, (100 шт)	УПАК	1	5 800	5,80 3ЦП	2,00	0	0	1	5,80	0	0	0	0		
Товар	1010	000084968	Пружина для переплета	• материал – пластик; • размер – 6 мм, на 25 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	2	1 200	2,40 3ЦП	2,00	0	0	2	2,40	0	0	0	0		
Товар	1011	000084969	Пружина для переплета	• материал – пластик; • размер – 8 мм, на 45 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	2	1 249	2,50 3ЦП	2,00	0	0	2	2,50	0	0	0	0		
Товар	1012	000084971	Пружина для переплета	• материал – пластик; • размер – 10 мм, на 65 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	1	1 470	1,47 3ЦП	2,00	0	0	1	1,47	0	0	0	0		
Товар	1013	000084972	Пружина для переплета	• материал – пластик; • размер – 14 мм, на 125 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	1	2 160	2,16 3ЦП	2,00	0	0	1	2,16	0	0	0	0		
Товар	1014	000084973	Пружина для переплета	• материал – пластик; • размер – 45 мм, на 440 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	1	3 869	3,87 3ЦП	2,00	0	0	1	3,87	0	0	0	0		
Товар	1015	000084325	Антистатик (санитайзеры с кожными антистатиками 1л)	Состав: изопропиловый спирт 68-69% увлажняющие, смягчающие и защитающие кожу добавки, вода очищенная; глицерин	ШТ	23	2 072	47,66											
Товар	1016	000084454	Антистатик (кожные антистатик для рук, 5л)	Состав: изопропиловый спирт 68-69% увлажняющие, смягчающие и защитающие кожу добавки, вода очищенная; глицерин	ШТ	25	8 736	218,40											
Товар	1017	000084241	Маска защитная из хлопка, многоразовая	Маска защитная из хлопка, многоразовая	ШТ	2 800	504	1 411,20											
Товар	1018	000073884	Валитро Перчатка нитриловая, неопудренная 1/100	Валитро Перчатка нитриловая, неопудренная 1/100	пара	2 200	101	221,76											
Товар	1019	000085810	Хирургические перчатки	1 упаковка 300 перчаток	шт	12	7 280	87,36											
Товар	1020	000085815	Металл и металлопродукция	Груба гофрированная Оптима DN150 SN8 с распуфом и угл. концом	жестр	30	2 450	73,50											
Товар	1021	000085618	Железобетонные изделия	Ковыло железобетонное	шт	2	11 200	22,40											
Товар	1022	000031624	Канализационный люк	Люк полимер-песчаный для канализационных колодцев ТИП "ЛГ-3г"	шт	1	7 800	7,80											
Товар	1023	000085620	Железобетонное днище для колодца	Железобетонное днище для колодца д-1200 мм	шт	1	10 080	10,08											
Товар	1024	000085614	Крышка для колодца	Крышка для колодца д-1200 мм	шт	1	10 080	10,08											
Товар	1025	000070376	Прочие подсобные стройматериалы	Песчано-гравийная смесь, песок для строительных работ	тонн	5	1 500	7,50											
<b>Итого</b>							<b>3 685 823,58</b>					<b>1 218 863,71</b>			<b>1 022 275,47</b>		<b>565 172,99</b>	<b>870 846,68</b>	





Вид предм	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего				Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам							
						Количество	Цена за единицу,	Общая сумма,	Планируемы в список закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1048	текущая деятельность	Органа, ОПС		Усл			678 3ЦП		2,00		678					
Услуги	1049	текущая деятельность	Обслуживание травоядной сигнализации		Усл			264 3ЦП		2,00		264					
Услуги	1050	текущая деятельность	Услуги связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов, земельных участков, недвижимости, оформлением документов на ЭУ		Усл			87,36 3ЦП		2,00		87,36					
Услуги	1051	текущая деятельность	Услуги экспертной поверки приборов коммерческого учета эл.эн. на низком классе напряжения		Усл			24105,76 тендер		2,00		24105,76					
Услуги	1052	текущая деятельность	Услуги по поверке, ремонту и обслуживанию приборов учета		Усл			312,492 3ЦП		2,00		312,492					
Услуги	1053	текущая деятельность	Услуги по поставке периодической печати		Усл			2342,02 3ЦП		2,00		2342,02					
Услуги	1054	текущая деятельность	Услуги по огнезащитной обработке деревянных конструкций		Усл			2560,32 3ЦП		2,00		2560,32					
Услуги	1055	текущая деятельность	Услуги по замене оборудования		Усл			942,592 3ЦП		2,00		942,592					
Услуги	1056	текущая деятельность	Услуги вневедомственной охраны частного ремонт асфальтового покрытия»		Усл			55577,645 тендер		2,00		55577,645					
Работа	1057	текущая деятельность	Замена оборудования		Работа			3240,253 3ЦП		2,00		3240,253					
Работа	1058	текущая деятельность	Ремонт зданий и сооружений		Работа			5431 3ЦП		2,00		5431					
Работа	1059	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию оргтехники связи		Работа			10200 3ЦП		2,00		10200					
Услуги	1060	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию средств связи		Усл			921,76 3ЦП		2,00		921,76					
Услуги	1061	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения		Усл			4480 3ЦП		2,00		4480					
Услуги	1062	текущая деятельность	Экологические услуги (услуги по разработке предельно допустимых выбросов и программы экологического контроля)		Усл			1680 3ЦП		2,00		1680					
Услуги	1063	текущая деятельность	Обязательное экологическое страхование		Усл			2260,998 3ЦП		2,00		2260,998					
Услуги	1064	текущая деятельность	Проведение инспекционного аудита ИСМ		Усл			1309,594 30И		2,00		1309,594					
Услуги	1065	текущая деятельность	Услуги по утилизации отходов ИСМ		Усл			5419,68 тендер		2,00		5419,68					
Услуги	1066	текущая деятельность	Услуги по проведению обучения по ИСМ		Усл			2998,341 3ЦП		2,00		2998,341					
Услуги	1067	текущая деятельность	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателем		Усл			1512 3ЦП		2,00		1512					
Услуги	1068	текущая деятельность	Техническое обслуживание кондиционеров		Усл			35807,36 30И		2,00		35807,36					
Услуги	1069	текущая деятельность	Услуги по обслуживанию прочих ОС касковых аппаратов		Усл			1187,2 3ЦП		2,00		1187,2					
Услуги	1070	текущая деятельность	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта		Усл			241,92 3ЦП		2,00		241,92					
Услуги	1071	текущая деятельность	Услуги по страхованию автотранспорта, следственно и механизмов		Усл			2499,84 3ЦП		2,00		2499,84					
Услуги	1072	текущая деятельность			Усл			8852 30И		2,00		8852					





Вид предмет	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						количество	цена за единицу	общая сумма,	Планируемы я способ закупки	Уровень закупа	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1094	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Производственно-административное здание, ивв. №А027/0385, код УПП (032023373)		усл		22,413	тендер	2,00		22,413							
Услуги	1095	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам гараж, ивв. №А027/0371, код УПП (032022203)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1096	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Здание гаража, ивв. №А040/0813, код УПП (032022275)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1097	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Здание ПТБ п. Кургальдино, ивв. №А05/00810, код УПП (032022043)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1098	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Гараж при Кургальдинском ПТБ, ивв. №А05/00811, код УПП (032022044)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1099	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Цех по ремонту трансформаторов Корпалкинский РЭС, ивв. №А05/00152, код УПП (032020589)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1100	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Гараж на 2 д/м при ПС Кунды, ивв. №А06/00730, код УПП (032017372)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1101	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Службно-бытовой корпус ПТБ-3, ивв. №С00/00255, код УПП (032026371)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1102	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Контора ПТБ Вуландинский г. Магникс, ивв. №С00/00001, код УПП (032028842)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1103	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Автогараж на 7 д/м г. Акколь, ивв. №С06/2949, код УПП (032030354)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1104	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Здание ЗРУ Двв с ОПУ ПС Анкеева, ивв. №С00/000505, код УПП (032030127)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							
Услуги	1105	текущая деятельность	Услуги по проектно-конструкторским работам Мониторинг пункт Мерзовского ДМУ, ивв. №С00/000517, код УПП (032030396)		усл		22,414	тендер	2,00		22,414							

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткое техническое задание	ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма	кв-во	сумма
Услуги	1106	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Теплая стоянка на 3 места Балагадатненского ЛМУ, ина №СО000106, код УПН (032029574)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1107	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Рыночно-прохл база Павловский ЛМУ, ина №СО052339, код УПН (032029571)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1108	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Монтерский пункт Институтского ЛМУ, ина №СО705068, код УПН (03202116)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1109	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Автогаж на 7 д/машин п. Шортланды, ина №СО700052, код УПН (032021286)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1110	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Здание конторы п.Шортланды, ина №СО000053, код УПН (032021215)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1111	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Служебно-бытовой корпус база ЕМЭС, ина № Е0010025, код УПН (032025693)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1112	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Служебно-бытовой корпус ФРС, ина № Е0010018, код УПН (032007363)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1113	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Здание времен. назначения Курское ЛМУ, ина № Е0010006, код УПН (032026004)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1114	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Звн с.Подгорное, ина № Е0210689, код УПН (032028502)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1115	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам ОПУ ТС Весполовская, ина № Е0410597, код УПН (032028866)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1116	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Главный корпус АО "АФЗК", ина №Ю0000036, код УПН (32018000)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1117	тендерная деятельность	Услуги по проектно-изыскательским работам Контро база РПБ АМЭС, ина №Ю0000754, код УПН (32018002)		Усл		22,414 тендер		22,414	тендер	2,00							
Услуги	1118	тендерная деятельность	Услуги типографии		Усл		756 шт		756	шт	2,00							

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ти	Ед. изм.	Всего			Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
						количество	Цена за единицу	Общая сумма,		Планируемы й способ	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
Услуги	1119		Исполнение работ по проверке знаний норм и правил работы в электроустановках		Усл		168	3ЦП	2,00	168							
Услуги	1120		Исполнение имиджевой продукции		Усл		728	3ЦП	2,00		728						
Услуги	1121		Услуги по управлению информационными ресурсами		Усл		456	30И	2,00	456							
Услуги	1122		Услуги консалтинговые, информационные		Усл		1948,8	3ЦП	2,00	1948,8							
Услуги	1123		Услуги сотовой связи		Усл		21246,4	30И	2,00	21246,4							
Услуги	1124		Услуги банков по проведению банковских операций, переводных, кассовых и клиринговых операций		Усл		25536	30И	2,00	25536							
Услуги	1125		Выполнение энергетической экспертизы для паспорта готовности к ОЭП		Усл		3337,6	3ЦП	1,00	3337,6							
Услуги	1126		Проведение технической экспертизы деятельности АО "АЭЖ" за 2019г и (2021-2025гг.)		Усл		5320	3ЦП	2,00	5320							
Услуги	1127		Услуги по расчету-обоснованию нормативных потерь электроэнергии в электрических сетях 220-0,4кВ АО "АЭЖ" на 2021-2025гг.		Усл		3808	3ЦП	2,00	3808							
Услуги	1128		Услуги по проведению финансового аудита		Усл		21756	тендер	2,00	21756							
Услуги	1129		Услуги по сервисному обслуживанию компьютерных программ		Усл		4158,784	3ЦП	2,00	4158,784							
Услуги	1130		Услуги по подготовке и обучению кадров		Усл		3954,608	3ЦП	2,00	3954,608							
Услуги	1131		Услуги информационного обеспечения деятельности Компании (Услуги СМИ по публикации объявлений и информации АО "АЭЖ" единых счетов, аудита и др.)		Усл		2761,92	3ЦП	1,00	2761,92							
Услуги	1132		Услуги по охране труда и специализации		Усл		6366,58	3ЦП	1,00	6366,58							
Услуги	1133		Расходы по служебным поездкам		Усл		185,405	3ЦП	2,00	185,405							
Услуги	1134		Услуги по экспертной оценке при аккредитации		Усл		636,16	3ЦП	2,00	636,16							
Услуги	1135		Услуги на актуализацию нормативных документов		Усл		56	3ЦП	2,00	56							
Услуги	1136		Услуги по аттестации поверителей		Усл		16,8	3ЦП	2,00	16,8							
Услуги	1137		Услуги регистратора ценных бумаг		Усл		201,6	30И	2,00	201,6							
Услуги	1138		Услуги по переводу документов		Усл		4710,111	3ЦП	2,00	4710,111							
Услуги	1139		Политграфические услуги		Усл		298,529	3ЦП	2,00	298,529							
Услуги	1140		Тех. сопровождение и поддержка модуля "Безопасность для системы управления охраняемым объектом"		Усл		280	3ЦП	2,00	280							
Услуги	1141		Техническое сопровождение ПО "Экмос"		Усл		9108,32	3ЦП	2,00	9108,32							
Услуги	1142		Техническое сопровождение ПО "Альфа-Центр"		Усл		1600	3ЦП	2,00	1600							

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические задания	ед. изм.	Всего			Уровень зыбля	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам								
						количество	Цена за единицу	Общая сумма		Кв. I	Кв. II	Кв. III	Кв. IV	Кв. I	Кв. II	Кв. III	Кв. IV	
Услуги	1143	текущая деятельность	техническое сопровождение ПО "Невакс"		Усл		1500	311П	2,00		1500							
Услуги	1144	текущая деятельность	СА сервисов 2020		Усл		8454,338	311П	2,00		8454,338							
Услуги	1145	текущая деятельность	ТС и СА сайтов 2020		Усл		1400	311П	2,00		1400							
Услуги	1146	текущая деятельность	ТС-Генк. Канцелярия, АСУ ППП 2020		Усл		1700	311П	2,00		1700							
Услуги	1147	текущая деятельность	ТС-ТС УПП и консолидации 2020		Усл		4781,7	311П	2,00		4781,7							
Услуги	1148	текущая деятельность	ТС НСИ/Ээлпис 2020		Усл		3105	311П	2,00		3105							
Услуги	1149	текущая деятельность	ТС Мобильни РЭК 2020		Усл		3300	311П	2,00		3300							
Услуги	1150	текущая деятельность	Подписи ИТС 2020		Усл		90	311П	2,00		90							
Услуги	1151	текущая деятельность	Техсопровождение АИС "Автоинспорт"		Усл		744,12	311П	2,00		744,12							
Услуги	1152	текущая деятельность	Числовые взносы в КЭА		Усл		1176	311П	2,00		1176							
Услуги	1153	текущая деятельность	Техническое освидетельствование и обслуживание оборудования, зданий и сооружений		Усл		2940	311П	1,00		2940							
Услуги	1154	текущая деятельность	Обслуживание теплоустановок		Усл		138,69	311П	2,00		138,69							
Услуги	1155	текущая деятельность	техническое обслуживание и поверка систем учета тепловой энергии		Усл		157,688	311П	2,00		157,688							
Услуги	1156	текущая деятельность	Промывка и опрессовка системы отопления		Усл		999,525	311П	2,00		999,525							
Услуги	1157	текущая деятельность	Заплаты на прохождение метронома		Усл		10477,6	311П	2,00		10477,6							
Услуги	1158	текущая деятельность	Изготовление жалюзи		Усл		1008	311П	2,00		1008							
Услуги	1159	текущая деятельность	Изготовление штампов, печатей, табличек		Усл		201,6	311П	2,00		201,6							
Услуги	1160	текущая деятельность	Изготовление баннеров		Усл		145,6	311П	2,00		145,6							
Услуги	1161	текущая деятельность	Вывоз строительного производственных отходов		Усл		293,617	311П	2,00		293,617							
Услуги	1162	текущая деятельность	Техническое обслуживание раскладных ворот		Усл		209,664	311П	2,00		209,664							
Услуги	1163	текущая деятельность	Обслуживание шлагбаума		Усл		107,52	311П	2,00		107,52							
Услуги	1164	текущая деятельность	Изготовление турникетных карт		Усл		7,498	311П	2,00		7,498							
Услуги	1165	текущая деятельность	Услуги прочие (по ремонту электродвигателей переменного тока, поверка манометров, по ремонту и испытанию газопламенной аппаратуры...)		Усл		294,054	311П	2,00		294,054							
Услуги	1166	текущая деятельность	Услуги по проверке пожарных кранов		Усл		295,68	311П	2,00		295,68							
Услуги	1167	текущая деятельность	хим.чистка ковровых покрытий-Управление		Усл		240,576	311П	2,00		240,576							
Услуги	1168	текущая деятельность	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц		Усл		468,16	311П	2,00		468,16							
Услуги	1169	текущая деятельность	Передача отчетности		Усл		938	311П	2,00		938							
Услуги	1170	текущая деятельность	Изготовление знаков/плакатов, стикеров/клеек		Усл		883,68	311П	2,00		883,68							





